Riickfahrten Ganztagesklasse / Mittagsbetreuung

Die Ankunftszeiten fir jede Ortschaft sind gleich gewahlt, da die Fahrzeit je nach

Veitsbronn
Veitsbronn

Haltestellen
Mittelschule (Mittagsbetreuung)
Grundschule

ab

15:40

Retzelfembach

Raindorf
Kagenhof
Bernbach
Kreppendorf
Veitsbronn
Rothenberg
Untermichelbach
Obermichelbach
Obermichelbach
Obermichelbach

Gh. Rangaust

Feuerwehrhaus

Raabstr.

Abzw. VeilchenstraBe - OST

Burgerhalle

Kirchweihplatz
Pfefferloh

15:43

15:45
15:45
15:45
15:48
15:49
15:50
15:55
16:00

Ort Haltestellen Mo. - Do.

2 |Veitsbronn Grundschule ab 15:40
Puschendorf Eichwaldhalle 15:50
Puschendorf FrankenstraBe (Wasserspielplatz) 15:52
Puschendorf Meisenweg 15:54
Puschendorf Eisdiele 15:56
Puschendorf Feuerwehrhaus 15:58
Puschendorf Altenheim 16:00
Tuchenbach Kindergarten 16:10

Die Ankunftszeiten fir jede Ortschaft sind gleich gewahlt, da die Fahrzeit je nach
Witterung, Kinder fiir Anfahrt von Haltestellen variieren kann.
Bitte planen Sie eine Zeitabweichung von plus/minus 10 min. ein.




	Rückfahrt Mitti, Ganztageskl.

