Rückfahrten Ganztagesklasse / Mittagsbetreuung

Die Ankunftszeiten für jede Ortschaft sind gleich gewählt, da die Fahrzeit je nach

Linie	Ort	Haltestellen	Mo Do.	
1	Veitsbronn	Mittelschule (Mittagsbetreuung)	ab	15:25
	Veitsbronn	Grundschule	ab	15:40
	Retzelfembach	Gh. Rangaust		15:43
	Raindorf	Feuerwehrhaus		15:45
	Kagenhof			15:45
	Bernbach	Raabstr.		15:45
	Kreppendorf			15:48
	Veitsbronn	Abzw. Veilchenstraße - OST		15:49
	Rothenberg			15:50
	Untermichelbach			15:55
	Obermichelbach	Bürgerhalle		16:00
	Obermichelbach	Kirchweihplatz		16:00
	Obermichelbach	Pfefferloh		16:00

Linie	Ort	Haltestellen	Mo.	Mo Do.	
2	Veitsbronn	Grundschule	ab	15:40	
	Puschendorf	Eichwaldhalle		15:50	
	Puschendorf	Frankenstraße (Wasserspielplatz)		15:52	
	Puschendorf	Meisenweg		15:54	
	Puschendorf	Eisdiele		15:56	
	Puschendorf	Feuerwehrhaus		15:58	
	Puschendorf	Altenheim		16:00	
	Tuchenbach	Kindergarten		16:10	

Die Ankunftszeiten für jede Ortschaft sind gleich gewählt, da die Fahrzeit je nach Witterung, Kinder für Anfahrt von Haltestellen variieren kann. Bitte planen Sie eine Zeitabweichung von plus/minus 10 min. ein.